i M ’ U / ,1 1 1 \'f.
5 1'IW A b a w a r s k i e g o
J l N A U I I P Ł E ,

Z li 11 O W A R U
H A B E R B I S C H , M 'H I E L E et K L A W E ,

r o z p o c z n i e s i ę
J I T R W m

/w Lokalu przy ulicy Miodowej, w domu Wr. ltosenn Nro ■*91.'^,

Wii
<

w Druk: Kurjera VV»rsz:— j Walno drukować. W arszawa d. 9 (21) Września 1849.— Starszy Cenzor L .T ^ T r ip p l in ^